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(Renewing and developing Valga-Valka twin town common recreational area)
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Projekta nosaukums, projekta Nr.

“Valgas-Valkas dvīņu pilsētu kopējās atpūtas zonas atjaunošana un attīstīšana” (identifikācijas Nr. EstLat181)

Fonds

Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)

Programma

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmai 2014 – 2020

Projekta īstenošanas laiks

2021. gada 1. februāris līdz 2022. gada 31. decembris

Projekta vadošais partneris

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/projekti?project_categories%255B379%255D=379


Valgas pašvaldība

Projekta mērķis

Projekta mērķis ir attīstīt un uzlabot kopīgu, pievilcīgu atpūtas zonu ap Pedeles upi un Varžupīti, kur ValgasValkas iedzīvotāji un

viesi varētu pavadīt savu brīvo laiku.

Aktivitātes

Valkas un Valgas pusē plānotas šādas aktivitātes:

Projekta kopējās izmaksas

EUR 926 137,34

Kopējais ERAF finansējums

EUR 787 216,73 (85 % no kopējām attiecināmajām izmaksām)

Projekta izmaksas aktivitātēm Valkas novadā

EUR 463 067,44

ERAF finansējums

EUR 393 607,32 (85 % no izmaksām aktivitātēm Valkas novadā) 

Divu mākslīgo Pedeles uzpludinājumu attīrīšana, un Varžupītes tīrīšana no Raiņa ielas līdz privātīpašumam Semināra ielā 3, lai

uzlabotu vides prasības un nodrošinātu dabai draudzīgu un tīru atpūtas zonu (LV un EE).

Labiekārtot pilsētvidi un izveidot bioloģiskās daudzveidības teritorijas, ņemot vērā sugām bagāto vidi, lai nodrošinātu augu,

dzīvnieku, putnu un kukaiņu dažādību (LV un EE).

Uzstādīt strūklaku Pedeles upē (LV).

Veikt apauguma novākšanu (krūmu un koku izciršana), lai no Putraskalna pavērtos patīkama ainava uz Pedeles upi un Valgas

pilsētu (LV).

Ielu apgaismojuma un videonovērošanas sistēmas uzstādīšana uz jaunizveidotajām un esošajām gājēju takām (LV un EE).

Izveidot atraktīvas aktivitātes Semināra ielā 1 (LV).

Izveidot jaunas atpūtas vietas (LV un EE).

Uzlabot esošos sporta un rotaļu laukumus (EE).

Radīt jaunas iespējas aktīvai atpūtai (LV un EE).

Izveidot gājēju un riteņbraucēju taku no cietā seguma no Raiņa ielas līdz privātīpašumam Semināra ielā 3 (LV).

Atjaunot Semināra ielas tiltu (LV un EE).

Atjaunot gājēju un riteņbraucēju takas no Sēlijas ielas līdz Latvijas-Igaunijas robežai. Takas tiks atjaunotas abos Pedeles krastos

(LV).

Organizēt projekta noslēguma pasākumu (LV un EE).

Projekta aktivitāšu publicēšana, izmantojot kopīgo mājaslapu un sociālos tīklus (LV un EE).

Organizēt pasākumu bērnudārziem (LV un EE).
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Centrālā pārvalde 

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa

https://www.valka.lv/lv/projekts/valgas-valkas-dvinu-pilsetu-kopejas-atputas-zonas-atjaunosana-un-attistisana-renewing-

and-developing-valga-valka-twin-town-common-recreational-area-1

Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums

EUR 69 460,12 (15% no izmaksām aktivitātēm Valkas novadā) 

Projekta koordinators, kontaktinformācija 

Toms Simtiņš

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas
vadītājs

 +371 25625455


Par šīs publikācijas saturu pilnībā atbild autors un tā neatspoguļo Igaunijas - Latvijas programmas vadošās iestādes oficiālo viedokli.

https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/attistibas-projektu-un-turisma-nodala
tel:+371%2025625455
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